%’/2431‘520 2=l hitruzione, L] rdoersites & delle

ﬂa.s’zaa
Qﬁ%ﬂuﬂ&%&ﬁwcﬁ%@mﬂ%&%dﬁﬁ&w
UFFIcIO XI1- Ambito territoriale per la provincia di Latina

Ufficio Ill - 1~ Unita Operativa - Risorse Umane del Personale Non Docente della Scuola
Via Legnano 34 - 04100 Latina ‘® - fax 0773/460397- A< massimo.mattoni.lt@istruzione.it

AOOQOUSPLT Latina, 05.10.2011
Prot. n. 16901
Allegati n. Ai Dirigenti Scolastici di Latina e provincia
Rif. Prot. n. Alle OO.SS. della scuola Loro Sedi
Modalita di spedizione — posta elettronica All’Albo Sede

AII’'URP Sede

IL DIRIGENTE

VISTI gli atti d’ufficio;
VISTA la L. n. 241/90 e successive modifiche e/o integrazioni;
VISTO il C.C.N.L. 29.11.2007;
VISTO il C.C.N.I. 3 dicembre 2009;
VISTA la nota n. 6568 del 5 agosto 2011 del Miur-Dipartimento per I’Istruzione-

Direzione Generale per il Personale scolastico-Uff. V, riguardante la
copertura dei posti di D.S.G.A. per I’a.s. 2011/2012;

VISTA a nota della Direzione Generale dell’USR per il Lazio-Uff. V n. 22111 del 29
agosto 2011 concernente i criteri e le modalita per la copertura dei posti
vacanti e disponibili per tutto I’anno scolastico mediante il personale
appartenente ai profili professionali di responsabile amministrativo ovvero
assistente amministrativo;

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 23.09.2011 con provvedimento
n. 16328 ;
ESAMINATI i reclami;
DECRETA

per quanto in premessa citato, sono pubblicati in data odierna gli elenchi provinciali definitivi del
personale aspirante all’incarico di sostituto del DSGA su posto vacante e/o disponibile per I’a.s.
2001/12.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso nei termini e nei modi di legge.

f.to Il Dirigente
Maria Rita CALVOSA


mailto:uff.elemat@istruzione.it

A) Assistenti Amministrativi inseriti nella graduatoria provinciale per la mobilita professionale di
cui al CCNI 3.12.20009:

Nominativo punti
1. PORCHETTA Franca 56,6
2. LA PENNA Giuseppina 55,9
3. CAPODIFERRO Fabrizio 52,6
4. FERRARO Francesco 50,0
5. FALCONE Angela 50,0
6. ANDREONE Patrizia 50,0
7. SARRA Carolina 50,0
8. TOSELLI lole 50,0
9. D’ALESSANDRO Giuseppina 50,0
10. PERUGINI Anna Maria 50,0
11. NOCE Cristina 49,0
12. ROSSATO Giorgio Bortolo 49,0
13. CIPOLLA Maria Antonietta 48,0
14. ANASTASIO Pietro 45,0
15. FASCIONE Antonio 44,3
16. D’ACUNTO Pietro 43,0
17. D’ELIA Anna 39,2
18. CONTE Raffaella 35,0

B) Assistenti Amministrativi titolari della 11" posizione economica

1. SCIPIONE Maria Teresa 83,5
2. BUFFO Raffaele 83,5
3. PISANI Stefania 83,5
4. COSTANTINI Tania 81,0
5. LOREFICE Natalina Delizia 80,5
6. D’ANGELIS Anna Maria 79,0
7. DEL BOVE Patrizia 75,5
8. MACARO Anselmo 75,0
9. MARIANI Maura 75,0
10. MAGGIACOMO  Maria 74,5
11. DI NORMA Cristina 74,5
12. BASSO Maria Teresa 74,5
13. COLELLA Vittoria 74,0
13. CASTIGLIA Anna 73,0
14. LA ROCCA Anna Maria 72,5
15. PERSECHINO Loredana 72,5
16. MALVETTA Giuseppe 72,0
17. DE MARCO Giovanna 69,0

18. RUSSO Sebastiana 68,5



C) Assistenti Amministrativi titolari della I posizione economica e non (comunque resisi
disponibili all’incarico eventuale)

1. MARINARO Carmela

2. MANCINI Alessandro
3. D’ABBIERO Angelina
4. PORRACCHIO Antonella
5. FERRARO Giulia

6. IALONGO Elena

7. NERONE Francesca
8. D’ADAMO Rosalba

Latina, 05.10.2011 f.to Il Dirigente

Maria Rita CALVOSA



